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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

na dostawę odzieży roboczej i ochronnej na potrzeby  

SP ZOZ WSPR w Białymstoku 

 

EOP.332.13.23 

 

DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę odzieży roboczej i ochronnej  

na potrzeby SP ZOZ WSPR w Białymstoku 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz.U.2023.1605 tj. z późn. zm.) w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:   

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza w części 2 bluzę oraz spodnie wykonane z tkaniny min. 200 g/m2 oraz składzie 

surowcowym min.50% bawełny ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza w części 2 kurtkę oraz spodnie wykonane z materiału min. 190 g/m2 ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuszcza w części 2 bluzę polarową – podpinkę do kurtki bez pasów z materiału 

odblaskowego – zgodną z RMZ  z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe 

Ratownictwo Medyczne ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuszcza w części 2 czapkę zimową  oznakowaną z przodu wzorem graficznym systemu 

Państwowe Ratownictwo Medyczne wykonanym na materiale odblaskowym  – zgodnie z RMZ  z dnia 17 

grudnia 2019 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuszcza w części 3 koszulkę wykonaną z  materiału min. 188 g/m2 oraz składzie 

surowcowym min.50% bawełny ? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Powyższe wyjaśnienia nie powodują zmiany terminu składania i otwarcia ofert. 
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